0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
O Município  de  Pequizeiro  Tocantins,  através  do  fundo municipal  de  saúde,  por  meio  de  sua
autoridade competente, torna público que, após a análise e parecer final favorável, homologou o
resultado do Processo Licitatório Nº: 17/2025 Processo Adm. Nº: 376/2025, na modalidade Pregão
eletrônico, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em fornecimento de medicamentos
para suprir as demandas do Fundo Municipal de Saude.

Fica adjudicado o objeto à(s) empresa(s) vencedora(s): conforme ata de registro de preço.
APEX FARMA LTDA. CNPJ: 46.600.357/0001-01
LAMMONYE ALCANTARA A. BARROS & CIA LTDA CNPJ sob nº 04.315.029/0001-13
C.A. HOSPITALAR LTDA, CNPJ N.º 26.457.348/0001-04
ROSAFARM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 37.676.047/0001-80.
SANTANA FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 55.007.465/0001-66.
E, para que chegue ao conhecimento de todos e produza os devidos efeitos legais, é publicado o
presente aviso.
Pequizeior/TO, 23 de Setembro de 2025.

RAQUEL RIBEIRO RODRIGUES NOBRE
Secretária Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-37eb14-24092025111145

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 464/2025

http://www.tcpdf.org